

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: „Budowa kolumbarium na Cmentarzu komunalnym przy ul. Gostkowskiej w Ciechanowie”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, iż udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiarów niszy na urnę ?

(do 50cm x50 cm x 42 cm , lub 43,5 cm x43,5 cm x 42 cm)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów nisz. Kolumbarium należy realizować zgodnie z OPK oraz koncepcją architektoniczną.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów całego segmentu? (do 128 cm x 288 cm x 100 cm).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów segmentów. Kolumbarium należy realizować zgodnie z OPK oraz koncepcją architektoniczną.

Pytanie 3

Jaki zamawiający przewidział kolor kamienia elewacji kolumbarium ? (jasny czy ciemny)

Odpowiedź Zamawiającego:

Kolumbarium należy wykonać w kolorze jasnym, w odcieniach beżu. Efekt wizualny jakiego oczekuje Zamawiający wskazano w koncepcji architektonicznej.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza zamianę mocowań flakonów pod kwiaty i podstawek pod znicze na pełną półkę ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zamiany mocowań flakonów pod kwiaty i podstawek pod znicze na pełną półkę.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza w czterech skrajnych rogach rozetkowe zamknięcie płyty fasadowej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozetkowego zamknięcia płyty fasadowej.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zabudowy szeregowej eliminującej przerwy pomiędzy segmentami kolumbarium ? (brak możliwości czyszczenia szczeliny o głębokości 100 cm)

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zabudowy szeregowej eliminującej przerwy pomiędzy segmentami kolumbarium. W celu ułatwienia czyszczenia szczelin Zamawiający dopuszcza zwiększenie odległości między modułami.

Jednocześnie na podstawie art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz.U. 2021, poz.541) Zamawiający informuje wykonawców o zmianach dotyczących informacji zawartych w opisie postępowania o zawarcie umowy koncesji, dotyczących:

- 1) CZĘŚĆ VII – Informacje dotyczące terminu składania i otwarcia ofert, pkt I, ppkt 1,2:

Treść przed zmianą:

1. Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13.07.2022 r. do godz. 10:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w terminie: 13.07.2022 r., o godz. 11:00

Treść po zmianie:

1. Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.07.2022 r. do godz. 10:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w terminie: 15.07.2022 r., o godz. 11:00

- 2) CZĘŚĆ VI – Forma porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami, tj.

sposób przygotowania i złożenia oferty oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów

I. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty, B. Złożenie oferty, pkt. 4

Treść przed zmianą:

Kopertę (opakowanie), o której mowa w pkt. 2 należy zaadresować w następujący sposób: Urząd Miasta Ciechanów, ul. Wodna 10, 6-400 Ciechanów, BIURO PODAWCZE, i opatrzyć opisem: „Budowa kolumbarium na Cmentarzu komunalnym przy ul. Gostkowskiej w Ciechanowie”. Nie otwierać przed dniem: 13 lipca 2022 r., godz. 11:00. Znak sprawy: WZP.271.1.23.2022

Treść po zmianie:

Kopertę (opakowanie), o której mowa w pkt. 2 należy zaadresować w następujący sposób: Urząd Miasta Ciechanów, ul. Wodna 10, 6-400 Ciechanów, BIURO PODAWCZE, i opatrzyć opisem: „Budowa kolumbarium na Cmentarzu komunalnym przy ul. Gostkowskiej w Ciechanowie”. Nie otwierać przed dniem: 15 lipca 2022 r., godz. 11:00. Znak sprawy: WZP.271.1.23.2022

Piotr Płaciszewski

Pełnomocnik